

SMLOUVA O DÍLO

uzavřena dle ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon:

Kovalčík s.r.o.

č. p. 387, 403 36 Tisá

Ing. Bedřich Kovalčík, jednatel společnosti

Ing. Bedřich Kovalčík, jednatel společnosti

IČO:

272 69 051

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou C 21624, datum zápisu 10. května 2005.

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

SIM stavby spol. s r.o.

Šaldova 218/3, Ústí nad Labem 400 01

Ing. Petr Sládek, jednatel

Ing. Petr Sládek

254 60 625

CZ25460625

dále jen „zhotovitel“

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19332, datum zápisu: 15.1.2003.

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 2.1.** Zhotovitel se zavazuje provést dílo na základě zakázky s názvem „Snížení energetické náročnosti Pensionu U Koupaliště, Tisá, Část A – Stavba II“ a to dle projektové dokumentace zpracované Markem Volemanem, IČO: 749 91 710, hlavní projektant Ing. Lubomír Potenec, ČKAIT 0401568, pro akci „Snížení tepelné a energetické náročnosti Pensionu U Koupaliště p.č. st. 499/1, k.ú. Tisá“.
- 2.2.** Dílo je podrobně specifikováno (zejména co do svého rozsahu) v položkovém rozpočtu zpracovaném zhotovitelem, který je Přílohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

- 2.3. Objednatel je povinen bez vad a nedodělků provedené Dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
- 2.4. V případě rozporu mezi obsahem této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, má přednost ujednání obsažené přímo v této smlouvě. Neupravuje-li tato smlouva konkrétní záležitost výslovně, použijí se pro stanovení práv a povinností smluvních stran podpůrně *Pokyny pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu Operačního programu technologie a aplikace pro konkurenceschopnost* ve znění ke dni podpisu této smlouvy. Není-li příslušná záležitost upravena ani těmito Pokyny, budou se smluvní strany řídit příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

3. DOBA PLNĚNÍ

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve stanoveném rozsahu (viz čl. 2 Smlouvy) v níže uvedených základních lhůtách.

Předpokládané zahájení prací: říjen/listopad 2024

Termín předání díla: do 140 kalendářních dnů od podpisu SoD

Počátek běhu záruční lhůty: po předání díla bez vad a nedodělků.

- 3.2. V průběhu provádění díla mohou být práce přerušeny výhradně z důvodu nepříznivých klimatických podmínek (tj. takových klimatických podmínek, které z technologického hlediska znemožňují provádět práce na díle a zároveň znemožňují provádět takové práce, kterým tyto nepříznivé klimatické podmínky nebrání). Konkrétní dny, po které trvají nepříznivé klimatické podmínky, budou evidovány formou zápisů do stavebního deníku. Doba přerušení prací v kalendářních dnech z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebude počítána do lhůty plnění díla.

4. CENA DÍLA

- 4.1. Cena díla specifikovaného v bodě 2.1. této smlouvy se sjednává ve výši:

Cena díla bez DPH	3 997 341,12 Kč
DPH (účastník uvede % sazbu)	839 441,64 Kč
Cena celkem vč. DPH	4 836 782,76 Kč

- 4.2. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedená cena díla bez DPH je cenou konečnou a maximální a obsahuje veškeré práce, dodávky a služby, výkony a média, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení a dokončení plnění předmětu veřejné zakázky.

- 4.3. Cenu Díla je možné měnit pouze v následujících případech:

Cenu díla v průběhu realizace je možné měnit v případě, že dojde v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,

při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyl v době podpisu smlouvy známy a dodavatele nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem.

- 4.4. Jakákoliv změna ceny (kromě změny výše DPH) díla bude sjednána na základě oboustranně odsouhlaseného dodatku ke smlouvě.
- 4.5. V případě změn u prací či dodávek, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu dle Přílohy č. 1 této smlouvy, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce/dodávky uvedené v položkovém rozpočtu.
- 4.6. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena stanovena na základě aktuálního ceníku URS.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Smluvní strany ujednaly, že zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha na cenu Díla.
- 5.2. Cena Díla bude objednatelem hrazena zhotoviteli průběžně měsíčně na základě daňových dokladů (faktur), vystavovaných zhotovitelem, které se budou vztahovat k pracím a dodávkám již na Díle skutečně provedeným.
- 5.3. Fakturace bude probíhat vždy jednou za měsíc na základě oboustranně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu prací a dodávek skutečně provedených na Díle za předcházející měsíc. Faktura může být vystavena nejdříve prvního dne následujícího kalendářního měsíce za práce a dodávky skutečně provedené v předcházejícím kalendářním měsíci; dnem zdanitelného plnění je vždy poslední den kalendářního měsíce, v němž byly fakturované práce či dodávky uskutečněny.
- 5.4. Splatnost faktury se stanovuje ve lhůtě 30 dnů ode dne vystavení faktury. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu a musí obsahovat objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek; jinak je objednatel oprávněn ji zhotoviteli vrátit s požadavkem na úpravu či doplnění, přičemž lhůta splatnosti začíná v takovém případě plynout teprve doručením faktury řádně opravené či doplněné.
- 5.5. Souhrn všech dílčích faktur vystavených zhotovitelem z titulu ceny Díla dle této smlouvy nesmí přesáhnout celkovou sjednanou (či příp. budoucími dodatky upravenou) cenu za Dílo. Pokud by součet fakturovaných částek překročil celkovou sjednanou cenu za Dílo, není objednatel povinen nad rámec celkové ceny Díla platit zhotoviteli žádné další platby.

6. PODMÍNKY OBJEDNATELE

- 6.1. Jakékoli změny této smlouvy o Dílo (včetně změny smluvní ceny) musí být vyhotoveny písemně ve formě vzestupně číslovaných dodatků a odsouhlaseny oběma stranami.

- 6.2. Zhotovitel prohlašuje, že ke zhotovení Díla má nebo je schopen si zajistit veškeré potřebné prostředky (pracovní síly, nástroje, zařízení, materiál), včetně potřebných zkušeností a odborných znalostí.
- 6.3. Objednatel si vyhrazuje právo průběžné kontroly. Zhotovitel umožní výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.
- 6.4. Zhotovitel umožní výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně i výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis. Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi pouze tehdy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů.
- 6.5. Prováděné práce a dodávky musí být provedeny řádně, tj. bezvadně a ve stanovených lhůtách, musí odpovídat veškerým právním předpisům, technickým podmínkám a normám platným v ČR, jakož i rozhodnutím orgánů veřejné správy, která se na Dílo vztahují, a též návodům a pokynům výrobců či dovozců příslušných materiálů či technologií. Veškeré práce a materiál budou v souladu s oceněným výkazem výměr /příloha této Smlouvy/ a se závaznými stanovisky. Veškeré dodávané materiály či zařízení nebo technologie v rámci Díla musejí být nové, tj. nikoliv použité. V případě hrubého porušení kvalitativních podmínek provádění Díla je objednatel oprávněn zastavit práce na Díle s povinností zhotovitele provést demontáž vadných částí a jejich opravu, popř. nové provedení na náklady zhotovitele.
- 6.6. Zhotovitel je povinen vést o prováděných pracích *Stavební deník*, do něhož zapisuje údaje o rozsahu prací. Stavební deník slouží jako podklad pro stanovení rozsahu prací. Za objednatele sleduje obsah deníku a stvrzuje svým podpisem rozsah a kvalitu vykonané práce pověřená osoba objednatele.
- 6.7. Zhotovitel nese veškeré náklady spojené s realizací Díla.
- 6.8. Zhotovitel je oprávněn použít pro provádění Díla dle této smlouvy poddodavatele (dále i jen „subdodavatele“); vůči objednateli však zhotovitel odpovídá stejně, jako kdyby celé Dílo prováděl sám. Změnit subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový subdodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
- 6.9. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu plnění podle čl. 2.
- 6.10. Zadavatel v souladu s principem odpovědného veřejného zadávání dle Zákona č. 134/2016 Sb. § 6 odst. 4 a v rámci dodržování zásad sociálně odpovědného zadávání, zavazuje zhotovitele, že průběhu realizace stavby umožní prohlídku místa staveniště pro exkurzi školám v oblasti stavebnictví, eventuálně umožní při realizaci této zakázky zvyšovat praxi studentům z vyšších ročníků a absolventům škol se stavebním zaměřením.

Zároveň se zhotovitel zavazuje podporovat pracovní příležitosti těžko uplatnitelných skupin na trhu práce, například:

- podpora zaměstnávání mladých
- podpora vyváženého zastoupení mužů a žen (např. vyvážení práce a života, boj proti odvětvové nebo profesní segregaci atd.)
- podpora pracovních příležitostí pro dlouhodobě nezaměstnané a starší pracovníky
- politika rozmanitosti a pracovní příležitosti pro osoby ze znevýhodněných skupin (např. pracovníci z řad přistěhovalců, etnické menšiny, náboženské menšiny, lidé s nízkým dosaženým vzděláním atd.)
- podpora pracovních příležitostí pro zdravotně postižené, včetně přístupného pracovního prostředí, které podporuje sociální začlenění.

6.11. Současně se zásadou environmentálního odpovědného zadávání, objednatel jako zadavatel zhotovitele zavazuje k environmentálnímu principu, kdy veškerý vzniklý stavební odpad bude likvidován zhotovitelem ekologickou cestou, budou využívány, pokud to bude možné, recyklované materiály či výrobky a zároveň se k realizaci Díla budou využívat technologie a výrobní pracovní postupy šetřné k životnímu prostředí.

6.12. Zhotovitel se zavazuje, že bude nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi, připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. Při kontrole pak tuto skutečnost doloží.

6.13. Zhotovitel prohlašuje, že si uzavře před podpisem Smlouvy o dílo **pojištění o odpovědnosti za škody způsobené svou činností**, případně již má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností s [REDAKCE] Kč (výše min. v hodnotě zakázky)

6.14. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. PODMÍNKY ZHOTOVITELE

7.1. Objednatel poskytne zhotoviteli veškeré dostupné informace a podklady potřebné ke splnění předmětu díla.

7.2. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace

7.3. Převzetím staveniště zahajuje zhotovitel svoji činnost k provedení Díla.

7.4. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli veškerou dostupnou dokumentaci ve smyslu vyhlášky č. 169/2016 Sb. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace.

8. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

- 8.1. Zhotovitel zabezpečuje zařízení staveniště v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.
- 8.2. Zhotovitel zajišťuje v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.
- 8.3. Zhotovitel se zavazuje odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do pěti pracovních dnů po protokolárním převzetí Díla objednatelem. Bude-li to kterákoliv ze smluvních stran požadovat, bude o vyklizení a předání staveniště zpět objednateli sepsán stručný písemný zápis.

9. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 9.1. Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme předmět díla formou přijímacího řízení. Úmysl předat předmět díla oznámí zhotovitel objednateli písemně nejméně **5 dnů** před termínem zahájení přijímacího řízení. U předání díla může být přítomen i technický dozor stavebníka, případně autorský dozor projektanta.
- 9.2. Povinnost provedení díla je splněna řádným provedením díla. Povinnost převzetí díla je splněna podepsáním předávacího protokolu a zápisu ve stavebním deníku o řádném předání a převzetí stavby. Vlastnické právo ke zhotovitelem obnovené části a nebezpečí škody na díle přecházejí na objednatele dnem úplného zaplacení dohodnuté ceny za dílo dle bodu 4. této smlouvy o dílo.
- 9.3. Součástí protokolu o předání a převzetí Díla musí být prohlášení objednatele o tom, zda Dílo přebírá nebo nepřebírá; v případě nepřevzetí je objednatel povinen uvést důvody. Objednatel je povinen od zhotovitele převzít Dílo pouze tehdy, pokud je Dílo plně dokončeno ve smyslu této smlouvy a pokud nevykazuje žádné vady či nedodělky, či vykazuje pouze takové vady či nedodělky, které samostatně ani ve spojení s jinými vadami nebrání obvyklému užívání Díla. Pokud bude Dílo objednatelem převzato s těmito vadami či nedodělkami, musí být tyto v protokolu o předání a převzetí Díla popsány a součástí protokolu o předání a převzetí Díla bude též dohoda smluvních stran o termínu jejich odstranění; nedohodnou-li se strany na termínu odstranění těchto vad či nedodělků, je zhotovitel povinen tyto vady či nedodělky odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu protokolu.

10. ZÁRUKY

- 10.1. Zhotovené dílo nesmí mít žádné vady, které by bránily řádnému užívání díla k určenému účelu. Vzniklé vady při reklamacích musí zhotovitel bezplatně odstranit a započít práce na vzniklých vadách **do 4 hodin od nahlášení vady**.

- 10.2.** Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, oznámí to objednateli bez zbytečného odkladu a učiní o tom zápis ve stavebním deníku.
- 10.3.** Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce minimálně 60 měsíců. Na použité materiály poskytuje záruky dle poskytnutých záruk dodavatelů či výrobců těchto materiálů.

11. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ

- 11.1.** Objednatel je oprávněn požadovat plnění smluvní pokuty ve výši 0,2% z ceny díla za každý den prodlení s dokončením a předáním díla.
- 11.2.** Objednatel je oprávněn požadovat plnění smluvní pokuty ve výši 500 Kč/každou překročenou hodinu za nedodržení započetí prací na vzniklých vadách při reklamacích do 4 hodin od nahlášení vady dle čl. 10.1 této Smlouvy.
- 11.3.** Objednatel je oprávněn požadovat plnění smluvní pokuty ve výši 0,05% ze smluvní ceny za každý den a vadu v prodlení po dojednaném termínu jejich odstranění.
- 11.4.** Zhotovitel je oprávněn při nesplnění termínu splatnosti správně vystavené a řádně doručené faktury požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 12.1.** Zhotovitel je povinen vést stavební deník, do něhož zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Nečiní-li tak, považuje se, že nemá připomínek k těmto zápisům.
- 12.2.** Zhotovitel se bude řídit platnými předpisy, ČSN a pracovními postupy vč. předpisů a pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a předpisů a pravidel požární ochrany platných na území objednatele a tyto předpisy je povinen dodržovat.
- 12.3.** V souladu s obecnými kritérii přijatelnosti nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi, bude připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.
- 12.4.** Obě strany se dohodly, že zhotovitel může k plnění díla použít další zhotovitele - poddodavatele jen se souhlasem a za podmínek stanovených objednatelem.
- 12.5.** Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit pouze písemným dodatkem, který odsouhlasí obě strany svými zástupci oprávněnými k jednáním.

- 12.6.** Není-li touto smlouvou a obchodními podmínkami dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy obou smluvních stran ustanovením zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
- 12.7.** Účinnost smlouvy nastává po podpisu smlouvy obou stran a v případě povinnosti uveřejněním v registru smluv. Smlouvu v registru uveřejní zadavatel – objednatel.
- 12.8.** Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 12.9.** Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr

Za objednatele Kovalčík s.r.o.:

V Tisě dne 1.11.2024

[Redacted signature]

Ing. Bedřich Kovalčík
jednatel společnosti

Za zhotovitele SIM stavby spol. s r.o.:

V Ústí nad Labem dne 1.11.2024

[Redacted signature]

Ing. Petr Sládek
jednatel společnosti

 **SIM STAVBY**
spol. s r.o.
Saldova 218/3 400 01 Ústí nad Labem
IČ 25460625 - DIČ CZ25460625

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4069/4
Stavba: TISÁ, PENZION U KOUPALIŠTĚ - SNÍŽENÍ NERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJ.

KSO: 801 7
Místo: TISÁ st.p.č.499/1
CC-CZ:
Datum: 26.09.2024

Zadavatel: ING.J.KOVALČÍK, ÚSTÍ NAD LABEM
IČ:
DIČ:

Uchazeč: SIM stavby spol. s r.o.
IČ: 25460625
DIČ: CZ25460625

Projektant: M.VOLEMAN
IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 997 341,12
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 997 341,12	839 441,64
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 836 782,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	4069/4			
Stavba:	TISÁ, PENZION U KOUPALIŠTĚ - SNÍŽENÍ NERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJ.			
Místo:	TISÁ st.p.č.499/1	Datum:	26.09.2024	
Zadavatel:	ING.J.KOVALČÍK, ÚSTÍ NAD LABEM	Projektant:	M.VOLEMAN	
Uchazeč:	SIM stavby spol. s r.o.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 997 341,12	4 836 782,76	
D.1.1	ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	3 842 579,12	4 649 520,74	STA
D.1.4	ELEKTROINSTALACE	54 762,00	66 262,02	STA
VRN	VEDLEJSÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY PRO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	100 000,00	121 000,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: TISÁ, PENZION U KOUPALIŠTĚ - SNÍŽENÍ NERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJ.
Objekt:

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KSO: 801 7
Místo: TISÁ st.p.č.499/1

CC-CZ:
Datum: 26.09.2024

Zadavatel:
ING.J.KOVALČÍK, ÚSTÍ NAD LABEM

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SIM stavby spol. s r.o.

IČ: 25460625
DIČ: CZ25460625

Projektant:
M.VOLEMAN

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
V.RENČOVÁ

IČ:
DIČ:

Poznámka:
NEDÍLNOU SOUCASÍ PRO OCENENÍ JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE. PODLAHA PODKROVÍ ŘEŠENA DLE POZADAVKU
PROJEKTANTA JEN V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI. MATERIÁLY PŘÍPADNĚ UVEDENÉ V ROZPOČTU JSOU ORIENTAČNÍ.
MOHOU BÝT DODVATELEM V SOULADU SE ZÁKONEM č.134/2016 SB ZAMĚNĚNY ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU SPLŇOVAT
SROVNATELNÉ TECHNICKÉ PARAMETRY.

Cena bez DPH 3 842 579,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 842 579,12	21,00%	806 941,62
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 4 649 520,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TISÁ, PENZION U KOUPALIŠTĚ - SNÍŽENÍ NERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJ.
Objekt:

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo: TISÁ st.p.č.499/1
Zadavatel: ING.J.KOVALČÍK, ÚSTÍ NAD LABEM
Uchazeč: SIM stavby spol. s r.o.

Datum: 26.09.2024
Projektant: M.VOLEMAN
Zpracovatel: V.RENČOVÁ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 842 579,12
HSV - Práce a dodávky HSV		2 092 155,26
1 - Zemní práce		20 731,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce		54 977,00
5 - Komunikace pozemní		30 201,42
61 - Úprava povrchů vnitřních		94 041,91
62 - Úprava povrchů vnějších		1 288 648,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		73 046,35
94 - Lešení a stavební výtahy		219 301,67
96 - Bourání konstrukcí		247 039,12
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		6 500,00
998 - Přesun hmot		57 668,00
PSV - Práce a dodávky PSV		1 677 503,86
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		50 893,50
712 - Povlakové krytiny		3 068,07
713 - Izolace tepelné		265 903,51
762 - Konstrukce tesařské		70 244,21
763 - Konstrukce suché výstavby		339 660,12
764 - Konstrukce klempířské		100 222,28
765 - Krytina skládaná		29 348,27

766 - Konstrukce truhlářské	795 249,43
776 - Podlahy povlakové	5 424,26
783 - Dokončovací práce - nátěry	490,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 999,41
M - Práce a dodávky M	20 000,00
21-M - Elektromontáže	20 000,00
OST - Ostatní	52 920,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	52 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TISÁ, PENZION U KOUPALIŠTĚ - SNÍŽENÍ NERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJ.
Objekt: D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo: TISÁ st.p.č.499/1 Datum: 26.09.2024
Zadavatel: ING.J.KOVALČÍK, ÚSTÍ NAD LABEM Projektant: M.VOLEMAN
Uchazeč: SIM stavby spol. s r.o. Zpracovatel: V.RENČOVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 842 579,12

D HSV Práce a dodávky HSV 2 092 155,26

D 1 Zemní práce 20 731,36

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	10,650	990,00	10 543,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131					
	VV		DOKOP POD BETON.ZLABEM					
	VV		PRO ZATAZENI ZATEPLENI POD TEREN					
	VV		0,60*(12,39+1,245+9,14)*0,05		0,683			
	VV		Mezisoučet		0,683			
	VV		VYKOP V TERENU					
	VV		0,60*(20,29-12,39-2,50)*0,30		0,972			
	VV		0,60*(20,29+9,30+5,44*2+0,50*2+2,50)*0,30		7,915			
	VV		0,60*0,30*6		1,080			
	VV		Mezisoučet		9,967			
	VV		Součet		10,650			
2	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,935	250,00	1 233,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101					
	VV		ZPETNY ZASYP ZEMINOUI					
	VV		POD NOVY BETON.ZLAB					
	VV		(0,60-0,15)*(12,39+1,245+9,14)*0,05		0,512			
	VV		Mezisoučet		0,512			
	VV		V TERENU					
	VV		(0,60-0,15)*(20,29-12,39-2,50)*0,30		0,729			
	VV		(0,60-0,15)*(20,29+9,30+5,44*2+0,50*2+2,50)*0,30		5,936			
	VV		0,60*0,30*6		1,080			
	VV		Odpocet kubatury noveho okap.chodnicku					
	VV		-1,661		-1,661			
	VV		-1,661		-1,661			
	VV		Mezisoučet		4,423			
	VV		Součet		4,935			
3	K	166111101	Přehození neulehlého výkopku ručně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,935	290,00	1 431,15	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/166111101					
	VV		ZEMINA NA ZPETNY ZASYP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,935		4,935			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,715	280,00	1 600,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117						
	VV	PREBYTECNA ZEMINA NA SKLADKU						
	VV	10,65						
	VV	-4,935						
	VV	Součet						
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	57,150	25,00	1 428,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119						
	VV	5,715*10						
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,287	250,00	2 571,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231						
	VV	5,715*1,800						
7	K	181912112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	30,852	45,00	1 388,34	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912112						
	VV	POD NOVE ZPEV.PLOCHY						
	VV	BETON.ZLAB						
	VV	0,845*12,39						
	VV	0,725*(1,245+9,14)						
	VV	-0,725*2,70						
	VV	Mezisoučet						
	VV	BETON.OKAPOVY CHODNICEK						
	VV	0,30*(20,29-12,39-2,50)						
	VV	0,30*(20,29+9,30+5,44*2+0,50*2+2,50)						
	VV	Mezisoučet						
	VV	Součet						
8	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18,411	29,00	533,92	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181111111						
	VV	VEDLE OKAP. CHODNICKU						
	VV	0,30*(20,29-12,39-2,50)						
	VV	0,30*(20,29+9,30+5,44*2+0,50*2+2,50)						
	VV	0,60*6						
	VV	Součet						
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					54 977,00	
9	K	349231811	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	24,193	1 500,00	36 289,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/349231811						
	VV	PO VYBOURANI STAV.DVERI						
	VV	/dle novych dveri - predpoklad/						
	VV	1,PP						
	VV	0,15*2,00*2*3						
	VV	1.NP						
	VV	0,15*2,00*2*1						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV				0,720	
			VV				3,120	
			VV					
			VV					
			VV					
			VV				0,768	
			VV				0,930	
			VV				1,560	
			VV				0,369	
			VV				0,300	
			VV					
			VV				6,720	
			VV				0,647	
			VV				0,351	
			VV					
			VV				6,720	
			VV				0,408	
			VV				0,300	
			VV					
			VV				2,000	
			VV				24,193	
10	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	2,875	6 500,00	18 687,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			VV					
			VV				0,460	
			VV					
			VV					
			VV				1,238	
			VV				1,296	
			VV				-0,619	
			VV					
			VV				0,500	
			VV				2,875	
	D	5	Komunikace pozemní				30 201,42	
11	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	1,661	4 200,00	6 976,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV				0,162	
			VV				1,319	
			VV				0,180	
			VV				1,661	
12	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	21,988	320,00	7 036,16	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV				2,160	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV				17,588	
			VV				0,240	
			VV				2,000	
			VV				21,988	
13	M	59245716	dlažba plošná betonová terasová vymývaná 400x400x40mm	m2	23,098	520,00	12 010,96	CS ÚRS 2023 02
			VV				21,998	
			VV				23,098	
14	K	635111241	Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-16	m3	2,199	1 900,00	4 178,10	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			D 61				94 041,91	
			Úprava povrchů vnitřních					
15	K	632450121	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	16,755	350,00	5 864,25	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV				3,225	
			VV					
			VV				5,487	
			VV				0,762	
			VV					
			VV				5,280	
			VV				0,861	
			VV					
			VV				1,140	
			VV				16,755	
16	K	628195001	Očištění zdíva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	16,755	90,00	1 507,95	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			VV					
17	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	8,884	410,00	3 642,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV				1,000	
			VV					
			VV					
			VV				4,128	
			VV				4,320	
			VV				-2,064	
			VV					
			VV				1,500	
			VV				8,884	
18	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn	m2	8,884	250,00	2 221,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	77,457	990,00	76 682,43	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325302					
		VV	OSTENI NOVYCH VYPLNI OTVORU					
		VV	1.PP					
		VV	0,30*(1,00+1,28)*2*2		2,736			
		VV	0,30*(0,55+3,10)*2*1		2,190			
		VV	0,30*(1,00+1,04)*2*5		6,120			
		VV	0,30*(2,50+1,23)*2*1		2,238			
		VV	0,30*(0,35+0,50)*2*2		1,020			
		VV	0,30*(0,90+1,97*2)*1		1,452			
		VV	0,20*(0,80+1,97*2)*1		0,948			
		VV	0,30*(1,60+1,97*2)*1		1,662			
		VV	1.NP					
		VV	0,30*(1,38+1,60)*2*2		3,576			
		VV	0,30*(1,36+1,60)*2*3		5,328			
		VV	0,30*(1,35+1,60)*2*8		14,160			
		VV	0,30*(0,85+2,155)*2*1		1,803			
		VV	0,30*(0,85+1,17)*2*1		1,212			
		VV	0,30*(0,685+1,60)*2*1		1,371			
		VV	0,30*(1,20+1,97*2)*1		1,542			
		VV	0,30*(1,20+2,40*2)*1		1,800			
		VV	2.NP					
		VV	0,30*(1,36+1,60)*2*5		8,880			
		VV	0,30*(1,35+1,60)*2*3		5,310			
		VV	0,30*(1,35+1,60)*2*5		8,850			
		VV	0,30*(0,685+1,60)*2*1		1,371			
		VV	0,30*(0,78+0,68)*2*2		1,752			
		VV	0,30*(1,00+1,00*2)*1		0,900			
		VV	PODKROVI					
		VV	0,15*(0,86+1,20)*2*2		1,236			
		VV	Součet		77,457			
		VV	POZNAMKA - PERLINKA ZAHRNUTA V ODD.766					
20	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	103,096	40,00	4 123,84	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121					
		VV	16,755		16,755			
		VV	8,884		8,884			
		VV	77,457		77,457			
		VV	Součet		103,096			
D	62		Úprava povrchů vnějších				1 288 648,43	
21	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	89,130	90,00	8 021,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629135102					
		VV	POD VENKOVNI PARAPETY					
		VV	/viz vypis klempirskych prvku/					
		VV	11,73+2,76+21,60+11,73		47,820			
		VV	2,46+21,60+1,37+1,56+8,00		34,990			
		VV	1,40+0,70+2,50+1,72		6,320			
		VV	Součet		89,130			
22	K	629135101	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	15,055	50,00	752,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629135101					
		VV	POD VENKOVNI PARAPETY					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,88		5,880			
	VV		POD OPLECHOVANI					
	VV		9,175		9,175			
	VV		Součet		15,055			
23	K	628195001	Očištění zdíva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	33,617	90,00	3 025,53	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/628195001						
	VV		KLEMPIRSKE PRVKY					
	VV		89,13*0,30		26,739			
	VV		15,055*0,15		2,258			
	VV		Mezisoučet		28,997			
	VV		STRECHA					
	VV		/viz vykres c.10 - skladby/					
	VV		S04					
	VV		4,62		4,620			
	VV		Součet		33,617			
24	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	24,010	230,00	5 522,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622142001						
	VV		NA OSB DESKACH VIKYRU					
	VV		/viz vykres c.10 - skladby/					
	VV		Z03					
	VV		24,01		24,010			
25	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	24,010	40,00	960,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131121						
	VV		24,01		24,010			
26	K	622321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková stěn	m2	24,010	420,00	10 084,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622321141						
	VV		/viz vykres c.10 - tl.10 mm/					
	VV		Z03					
	VV		24,01		24,010			
27	K	783823139	Fungicidní penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	24,010	60,00	1 440,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823139						
	VV		24,01		24,010			
28	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	24,010	190,00	4 561,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827425						
	VV		24,01		24,010			
29	K	783827449	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 Příplatek k cenám -7441 až -7447 za biocidní přísadu	m2	24,010	10,00	240,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827449						
30	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	111,532	40,00	4 461,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991011						
	VV		OKNA A DVERE V OBVOD.ZDIVU					
	VV		/viz vykres c.2+3+4+6/					
	VV		1.PP					
	VV		1,00*1,28*2		2,560			
	VV		0,55*3,10*1		1,705			
	VV		1,00*1,04*5		5,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,50*1,23*1		3,075			
	VV		0,35*0,50*2		0,350			
	VV		0,90*1,97*1		1,773			
	VV		0,80*1,97*1		1,576			
	VV		1,60*1,97*1		3,152			
	VV		1.NP					
	VV		1,38*1,60*2		4,416			
	VV		1,36*1,60*3		6,528			
	VV		1,35*1,60*8		17,280			
	VV		0,85*2,155*1		1,832			
	VV		0,85*1,17*1		0,995			
	VV		0,685*1,60*1		1,096			
	VV		1,20*1,97*1		2,364			
	VV		1,20*2,40*1		2,880			
	VV		2.NP					
	VV		1,36*1,60*5		10,880			
	VV		1,35*1,60*3		6,480			
	VV		1,35*1,60*5		10,800			
	VV		0,685*1,60*1		1,096			
	VV		0,78*0,68*2		1,061			
	VV		1,00*0,625/2*1		0,313			
	VV		PODKROVI					
	VV		0,86*1,20*2		2,064			
	VV		1,47*1,20*4		7,056			
	VV		OSTATNI PRVKY NA FASADE					
	VV		15,00		15,000			
	VV		Součet		111,532			
31	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	15,561	35,00	544,64	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101						
	VV		SOKL POD UROVNI TERENU					
	VV		/viz udaj projektanta/					
	VV		(20,29*2+9,30*2+5,44*2+0,50*2+2,50)*0,30		22,068			
	VV		Odpocet plochy u stavajiciho zlabu					
	VV		-(12,39+9,30)*0,30		-6,507			
	VV		Součet		15,561			
32	K	622135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	15,561	310,00	4 823,91	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135002						
	VV		VYROVNANI ZDIVA A ZAKLADU					
	VV		15,561		15,561			
33	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	15,561	60,00	933,66	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131111						
	VV		15,561		15,561			
34	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	518,570	35,00	18 149,95	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101						
	VV		ZDIVO NAD UROVNI TERENU					
	VV		/viz vykres c.10 - skladby/					
	VV		SOKL					
	VV		54,95		54,950			
	VV		FASADA					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Z01					
	VV		463,62		463,620			
	VV		Součet		518,570			
35	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	54,950	40,00	2 198,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131121						
	VV		SOKL NAD UROVNI TERENU - PENETRACE					
	VV		Z02					
	VV		54,95		54,950			
36	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	54,950	410,00	22 529,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622321121						
	VV		JADROVA OMITKA - NAPR.WEBERDUR - KLASIK JRU TL.10 MM					
	VV		Z02					
	VV		54,95		54,950			
37	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	56,290	890,00	50 098,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211031						
	VV		KZS SOKLU VC.LEPIDLA A PERLINKY					
	VV		Z02					
	VV		56,29		56,290			
38	M	2837601R	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 140mm (soklové desky s nízkou nasákavostí a vysokou odolností proti průrazu)	m2	59,105	350,00	20 686,75	
	VV		56,29		56,290			
	VV		56,29*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		59,105			
39	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	4,400	220,00	968,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001						
	VV		Z02 -OSTENI OTVORU					
	VV		1.PP					
	VV		0,80*2*2		3,200			
	VV		0,60*2		1,200			
	VV		Součet		4,400			
40	M	283760R1	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 40mm (např. Isover EPS SOKL 3000 soklové desky s nízkou nasákavostí a vysokou odolností proti průrazu)	m2	0,678	99,00	67,12	
	VV		4,40*0,14		0,616			
	VV		0,616*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,678			
41	K	62251111R	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková stěn (např.DEK THERM)	m2	61,996	550,00	34 097,80	
	VV		Z02					
	VV		61,38		61,380			
	VV		4,40*0,14		0,616			
	VV		Součet		61,996			
42	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	61,996	50,00	3 099,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151021						
	VV		Z02					
	VV		61,996		61,996			
43	K	622135001	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	42,017	250,00	10 504,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135001						
	VV		PO VYBOURANI RIMS HLAVNICH A SIROKYCH					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,272*2+3,493+3,443+3,76+0,500)*0,295		4,053			
	VV		7,020*0,42		2,948			
	VV		(1,423+1,409+0,910+0,874+2,983*2)*0,295		3,122			
	VV		(6,386+6,412)*0,295		3,775			
	VV		17,980*0,431		7,749			
	VV		20,524*0,295		6,055			
	VV		(1,245*2+3,534+3,466+3,915+0,500)*0,295		4,102			
	VV		7,020*0,42		2,948			
	VV		PO ODSEKANI RIMS NADOKENNICH A PODOKENNICH					
	VV		72,654*0,10		7,265			
	VV		Součet		42,017			
44	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	42,017	40,00	1 680,68	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131121						
	VV		42,017		42,017			
45	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	36,780	910,00	33 469,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622221031						
	VV		KZS FASADY VC.LEPIDLA A PERLINKY					
	VV		Z01					
	VV		RADA NAD SOKLEM					
	VV		(20,29*2+9,30*2+5,44*2+0,50*2+2,50)*0,50		36,780			
46	M	63152265	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 140mm	m2	38,619	490,00	18 923,31	CS ÚRS 2023 02
	VV		36,78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		38,619			
47	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	18,950	250,00	4 737,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622222051						
	VV		OSTENI OTVORU - OKEN					
	VV		1,PP					
	VV		(1,00+0,50*2)*2		4,000			
	VV		(1,00+0,50*2)*5		10,000			
	VV		(0,35+0,50)*2*2		3,400			
	VV		(0,55+0,50*2)*1		1,550			
	VV		Součet		18,950			
48	M	63142020	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 40mm	m2	5,003	210,00	1 050,63	CS ÚRS 2023 02
	VV		18,95*0,24		4,548			
	VV		Součet		4,548			
	VV		4,548*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,003			
49	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	3,000	220,00	660,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622222001						
	VV		1,PP					
	VV		OSTENI DVERI					
	VV		0,50*2*3		3,000			
50	M	63142020	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 40mm	m2	0,462	210,00	97,02	CS ÚRS 2023 02
	VV		3,00*0,14		0,420			
	VV		0,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,462			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	438,610	890,00	390 362,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211031					
	VV		KZS FASADY VC.LEPIDLA A PERLINKY					
	VV		/viz vykres c.10 - skladby/					
	VV		Z01					
	VV		475,39		475,390			
	VV		ODPOCET PLOCHY MINERALNI IZOLACE					
	VV		-36,78		-36,780			
	VV		Součet		438,610			
52	M	28376042	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 140mm	m2	460,541	360,00	165 794,76	CS ÚRS 2023 02
	VV		438,61		438,610			
	VV		438,61*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		460,541			
53	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	212,100	250,00	53 025,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212051					
	VV		OSTENI OTVORU - OKEN					
	VV		1.PP					
	VV		(1,00+0,50*2)*2		4,000			
	VV		(1,00+0,54*2)*5		10,400			
	VV		(0,55+2,60*2)*1		5,750			
	VV		2,00		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		(1,38+1,60)*2*2		11,920			
	VV		(1,36+1,60)*2*3		17,760			
	VV		(1,35+1,60)*2*8		47,200			
	VV		(0,85+2,155)*2*1		6,010			
	VV		(0,85+1,17)*2*1		4,040			
	VV		(0,685+1,60)*2*1		4,570			
	VV		2.NP					
	VV		(1,36+1,60)*2*5		29,600			
	VV		(1,35+1,60)*2*3		17,700			
	VV		(1,35+1,60)*2*5		29,500			
	VV		(0,685+1,60)*2*1		4,570			
	VV		(0,78+0,68)*2*2		5,840			
	VV		1,00*3*1		3,000			
	VV		PODKROVI					
	VV		(0,86+1,20)*2*2		8,240			
	VV		Součet		212,100			
54	M	28376032	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 40mm	m2	55,994	95,00	5 319,43	CS ÚRS 2023 02
	VV		212,10*0,24		50,904			
	VV		50,904*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		55,994			
55	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	11,200	190,00	2 128,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001					
	VV		OSTENI DVERI					
	VV		1.NP					
	VV		(1,20+2,00*2)*1		5,200			
	VV		(1,20+2,40*2)*1		6,000			
	VV		Součet		11,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	28376032	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 40mm	m2	1,568	95,00	148,96	CS ÚRS 2023 02
	VV		11,20*0,14		1,568			
57	K	622531022	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	576,340	430,00	247 826,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622531022					
	VV		Z01 - PROBARVENA OMITKA					
	VV		36,78		36,780			
	VV		18,95*0,24		4,548			
	VV		3,00*0,14		0,420			
	VV		482,12		482,120			
	VV		212,10*0,24		50,904			
	VV		11,20*0,14		1,568			
	VV		Součet		576,340			
58	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	576,340	45,00	25 935,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031					
	VV		576,34		576,340			
59	K	62246197R	Přípl ZKD barvu om vněj šlech	m2	576,340	30,00	17 290,20	
	VV		BAREVNE RESENI FASADY					
	VV		576,34		576,340			
60	K	62225200R	Profilý kontaktního zateplení (zakládací, rohové, dilatační, okenní atd.) = 60.000,- Kč - ocení všichni zhotovitelé jednotně, bude upřesněno dle skutečnosti	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
61	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	249,650	210,00	52 426,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001					
	VV		VENKOVNI SPARA OKEN A DVERI					
	VV		4,40+18,95+3,00+212,10+11,20		249,650			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				73 046,35	
62	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	288,007	120,00	34 560,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
	VV		PO UKONCENI STAVEBNICH PRACI					
	VV		/uklid, likvidace obalu atd./					
	VV		2 M2/OTVOR					
	VV		1.PP - 2.NP					
	VV		2,00*(14+18+17)		98,000			
	VV		PODKROVI					
	VV		19,38*8,36		162,017			
	VV		STRISKY					
	VV		27,99		27,990			
	VV		Součet		288,007			
63	K	95290141R	Vyčištění venkovních prostor	m2	110,340	80,00	8 827,20	
	VV		PO UKONCENI STAVEBNICH PRACI					
	VV		/uklid, likvidace obalu atd./					
	VV		1,50*(20,29*2+9,30*2+5,44*2+0,50*2+2,50)		110,340			
64	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	110,340	90,00	9 930,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991001					
	VV		110,34		110,340			
65	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	260,017	30,00	7 800,51	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001 DOTCENE PODLAHY 260,017		260,017			
66	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	60,000	30,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011 OCHRANA DOTCENYCH KONSTRUKCI 60,00		60,000			
67	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	42,150	50,00	2 107,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765192001 V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNIVÝCH KLIMAT.PODMINEK 4,55 23,40 14,20 Součet		4,550 23,400 14,200 42,150			
68	K	953951313	Dodání a osazení jednotlivých dřevěných výrobků latí do zdiva, betonu, mazanin nebo potěrů, o průřezu přes 90 do 250 mm2	m	21,690	130,00	2 819,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953951313 MONTAZNÍ LAT UKONČENÍ IZOLACE NAD ODVĚTRANÍM SOKLU U STAV.ZLABU /viz výkres c.17 B - ozn.4/ 12,39+9,30		21,690			
69	K	R POL 1.1	DMTŽ a likvidace montážní latě pod zateplením fasády v místě betonového žlabu	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00	
			VV VV VV MONTAZNÍ LAT - 21,69 M /viz výkres c.17B - ozn.4/ 1		1,000			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				219 301,67	
70	K	997013311	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	17,000	500,00	8 500,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013311 PRO DEMONTÁŽ KRYTINY 8,00+9,00		17,000			
71	K	997013321	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311	m	51,000	50,00	2 550,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013321 NAJEM 3 DNY (8,00+9,00)*3		51,000			
72	K	945231112	Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 m délky přes 1,20 do 6 m	den	30,000	1 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/945231112 PRO DOPRAVU MATERIÁLU A PRACOVNÍKU DO PODKROVÍ /předpoklad - 30 dní/ UPRESNIT DLE TECHNOLOGIE ZHOTOVITELE 30,00		30,000			
73	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešenišové podlahy do 1,9 m	m2	288,007	50,00	14 400,35	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111 PRO STAVEBNÍ PRÁCE A PODHLEDY 1.PP - 2.NP 2M2/OTVOR					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2,00*(14+18+17)		98,000			
	W		PODKROVI					
	W		19,38*8,36		162,017			
	W		STRISKY - PRO PODHLEDY					
	W		27,99		27,990			
	W		Součet		288,007			
74	K	941111112	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	700,780	75,00	52 558,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111112						
	W		PRO FASADU					
	W		PLOCHA FASADY					
	W		24,01+61,38+36,78+438,61		560,780			
	W		ROHY, TERENNI NEROVNOST, PROTAZENI K VIKYRUM					
	W		140,00		140,000			
	W		Součet		700,780			
75	K	941111212	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	42 046,800	0,90	37 842,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111212						
	W		NAJEM 60 DNI					
	W		700,78*60,00		42 046,800			
76	K	941111812	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	700,780	50,00	35 039,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111812						
	W		700,78		700,780			
77	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	700,780	10,00	7 007,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511111						
	W		700,78		700,780			
78	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	42 046,800	0,05	2 102,34	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511211						
	W		42046,8		42 046,800			
79	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	700,780	2,00	1 401,56	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511811						
	W		700,78		700,780			
80	K	R POL 1	Vynesení lešení nad střechou	m	9,000	3 100,00	27 900,00	
	W		9,00		9,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				247 039,12	
81	K	968082021	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,349	330,00	1 105,17	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082021						
	W		ZARUBNE BOURANYCH VCHODOVYCH DVERI					
	W		/dle novych dveri - predpoklad/					
	W		1.PP					
	W		0,90*1,97*1		1,773			
	W		0,80*1,97*1		1,576			
	W		Součet		3,349			
82	K	968082022	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2	m2	11,276	330,00	3 721,08	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082022						
	W		1.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,60*1,97*1		3,152			
	VV		1.NP					
	VV		1,20*1,97*1		2,364			
	VV		1,20*2,40*2		5,760			
	VV		Součet		11,276			
83	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	16,303	330,00	5 379,99	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082015						
	VV		RAMY BOURANYCH OKEN					
	VV		/dle novych oken - predpoklad/					
	VV		1.PP					
	VV		0,50*0,35*2		0,350			
	VV		1,00*1,04*5		5,200			
	VV		1.NP					
	VV		0,685*1,60*1		1,096			
	VV		0,85*1,17*1		0,995			
	VV		2.NP					
	VV		0,685*1,60*1		1,096			
	VV		0,78*0,68*2		1,061			
	VV		1,00*0,625/2*1		0,313			
	VV		PODKROVI					
	VV		/odhad ks - chybi stav.stav./					
	VV		0,86*1,20*(4+2)		6,192			
	VV		Součet		16,303			
84	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	5,547	330,00	1 830,51	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082016						
	VV		1.PP					
	VV		1,00*1,28*2		2,560			
	VV		0,55*2,10*1		1,155			
	VV		1.NP					
	VV		0,85*2,155		1,832			
	VV		Součet		5,547			
85	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	63,299	330,00	20 888,67	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082017						
	VV		1.PP					
	VV		2,50*1,23*1		3,075			
	VV		1.NP					
	VV		1,38*1,60*2		4,416			
	VV		1,36*1,60*3		6,528			
	VV		1,35*1,60*8		17,280			
	VV		2.NP					
	VV		1,36*1,60*5		10,880			
	VV		1,35*1,60*(3+5)		17,280			
	VV		PODKROVI					
	VV		/odhad/					
	VV		1,60*1,20*2		3,840			
	VV		Součet		63,299			
86	K	96603131R	Vybourání částí říms z cihel vyložených přes 250 mm tl. do 300 mm	m	103,569	250,00	25 892,25	
	VV		STAV.HLAVNÍ A MOHUTNÉ RIMSY					
	VV		POHLED SV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,272*2+3,493+3,443+3,76+0,500		13,740			
	VV		7,020		7,020			
	VV		POHLED SZ					
	VV		1,423+1,409+0,910+0,874+2,983*2		10,582			
	VV		6,386+6,412		12,798			
	VV		17,980		17,980			
	VV		POHLED JV					
	VV		20,524		20,524			
	VV		PODLED JZ					
	VV		1,245*2+3,534+3,466+3,915+0,500		13,905			
	VV		7,020		7,020			
	VV		Součet		103,569			
87	K	966032921	Odsekání říms podokenních nebo nadokenních přesazených přes líc zdiva přes 80 mm	m	72,654	70,00	5 085,78	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966032921					
	VV		NADOKENNI A PODOKENNI RIMSY					
	VV		POHLED SV					
	VV		4,680+7,020		11,700			
	VV		POHLED SZ					
	VV		12,100+3,851+12,197		28,148			
	VV		POHLED JV					
	VV		9,449+0,60*2+3,432+1,335		15,416			
	VV		5,690		5,690			
	VV		PODLED JZ					
	VV		4,680+7,020		11,700			
	VV		Součet		72,654			
88	K	967031732	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	42,017	210,00	8 823,57	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031732					
	VV		PO VYBOURANI RIMS					
	VV		(1,272*2+3,493+3,443+3,76+0,500)*0,295		4,053			
	VV		7,020*0,42		2,948			
	VV		(1,423+1,409+0,910+0,874+2,983*2)*0,295		3,122			
	VV		(6,386+6,412)*0,295		3,775			
	VV		17,980*0,431		7,749			
	VV		20,524*0,295		6,055			
	VV		(1,245*2+3,534+3,466+3,915+0,500)*0,295		4,102			
	VV		7,020*0,42		2,948			
	VV		PO ODSEKANI RIMS					
	VV		72,654*0,10		7,265			
	VV		Součet		42,017			
89	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	543,173	20,00	10 863,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015391					
	VV		STAVAJICI VENKOVNI OMITKA					
	VV		/viz vykres c.10 - skladby/					
	VV		Z01					
	VV		464,46		464,460			
	VV		Ostení otvoru					
	VV		1,PP					
	VV		0,10*(1,00+1,28)*2*2		0,912			
	VV		0,10*(0,55+3,10)*2*1		0,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,10*(1,00+1,04)*2*5		2,040			
	VV		0,10*(2,50+1,23)*2*1		0,746			
	VV		0,10*(0,35+0,50)*2*2		0,340			
	VV		1.NP					
	VV		0,10*(1,38+1,60)*2*2		1,192			
	VV		0,10*(1,36+1,60)*2*3		1,776			
	VV		0,10*(1,35+1,60)*2*8		4,720			
	VV		0,10*(0,85+2,155)*2*1		0,601			
	VV		0,10*(0,85+1,17)*2*1		0,404			
	VV		0,10*(0,685+1,60)*2*1		0,457			
	VV		2.NP					
	VV		0,10*(1,36+1,60)*2*5		2,960			
	VV		0,10*(1,35+1,60)*2*3		1,770			
	VV		0,10*(1,35+1,60)*2*5		2,950			
	VV		0,10*(0,685+1,60)*2*1		0,457			
	VV		0,10*(0,78+0,68)*2*2		0,584			
	VV		0,10*(1,00+1,00*2)*1		0,300			
	VV		PODKROVI					
	VV		0,10*(0,86+1,20)*2*2		0,824			
	VV		Mezisoučet		488,223			
	VV		Z02					
	VV		54,95		54,950			
	VV		Součet		543,173			
90	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	56,753	1 800,00	102 155,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013214						
	VV		K MISTU NALOZENI					
	VV		56,753		56,753			
91	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	56,753	200,00	11 350,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511						
	VV		56,753		56,753			
92	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 078,307	20,00	21 566,14	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509						
	VV		56,753*19		1 078,307			
93	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	56,753	500,00	28 376,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871						
	VV		56,753		56,753			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				6 500,00	
94	K	975074121	Jednostranné podchycení střešních vazníků dřevěnou výztuhou v. podchycení přes 3,5 m a při zatížení hmotností přes 1000 do 1500 kg/m	m	10,000	650,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975074121						
	VV		PRIPADNE PODCHYCOVANI PRI UPRAVE KROVU					
	VV		10,00		10,000			
D	998		Přesun hmot				57 668,00	
95	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	44,360	1 300,00	57 668,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 677 503,86	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				50 893,50	
96	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	20,748	50,00	1 037,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161273					
	VV		OCHRANA IZOLACE POD UROVNI TERENU					
	VV		/viz vykres c.17 a údaj projektanta/					
	VV		(20,29*2+9,30*2+5,44*2+0,50*2+2,50)*0,40		29,424			
	VV		Odpocet plochy u stavajiciho zlabu					
	VV		-(12,39+9,30)*0,40				-8,676	
	VV		Součet				20,748	
97	M	2832300R	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm (např. DELTA MS)	m2	25,333	80,00	2 026,64	
		VV	20,748*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		25,333			
98	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	51,870	150,00	7 780,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161384					
	VV		20,29*2+9,30*2+5,44*2+0,50*2+2,50		73,560			
	VV		-(12,39+9,30)				-21,690	
	VV		Součet		51,870			
99	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S jednosložkovou na bázi cementu	m2	75,778	520,00	39 404,56	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711493122					
	VV		HYDROIZOL.STERKA - NAPR.WEBERTEC 915					
	VV		SOKL POD UROVNI TERENU					
	VV		20,748		20,748			
	VV		SOKL NAD UROVNI TERENU					
	VV		/viz vykres c.10 - skladby/					
	VV		Z02					
	VV		55,03				55,030	
	VV		Součet				75,778	
100	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,358	1 300,00	465,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711103					
101	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,358	500,00	179,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181					
	D	712	Povlakové krytiny				3 068,07	
102	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	4,550	192,50	875,88	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559					
	VV		STRECHA - UPRESNIT TECHNOLOGII A MATERIAL					
	VV		/viz vykres c.10 - skladby/					
	VV		S04					
	VV		4,55		4,550			
103	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	5,303	206,80	1 096,66	CS ÚRS 2023 02
		VV	4,55*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		5,303			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	4,550	119,90	545,55	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101					
	VV		4,55		4,550			
105	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	330 000,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		4,55*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,001			
106	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,034	3 235,10	109,99	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712103					
107	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,034	3 235,10	109,99	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181					
	D	713	Izolace tepelné				265 903,51	
108	K	71315311R	Tepelná izolace lehkou tlačnou PUR pěnou s otevřenou buněčnou strukturou, objemové hmotnosti 12 kg/m3 střech	m3	68,239	3 142,70	214 454,71	
	VV		ZATEPLENI STRECHY - FOUKANA PENA TLACENA					
	VV		KOMPLETNI DODAVKA A MONTAZ					
	VV		/viz vykres c.10 - skladby/					
	VV		S03 - TL.240 MM					
	VV		238,17*0,24		57,161			
	VV		ZATEPLENI STRECHY					
	VV		S02.1 - TL.240 MM					
	VV		28,11*0,24		6,746			
	VV		Mezisoučet		63,907			
	VV		ZATEPLENI STEN VIKYRU					
	VV		/viz vykres c.10 - skladby/					
	VV		Z03 - TL.200 MM					
	VV		21,66*0,20		4,332			
	VV		Mezisoučet		4,332			
	VV		Součet		68,239			
109	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	259,780	60,00	15 586,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713191133					
	VV		PAROTESNA FOLIE					
	VV		S03					
	VV		214,97		214,970			
	VV		SO2.1					
	VV		27,98		27,980			
	VV		Z03					
	VV		16,83		16,830			
	VV		Součet		259,780			
110	M	28329282	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	302,774	54,00	16 349,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		259,78		259,780			
	VV		259,78*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		302,774			
111	K	713131242	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 100 do 140 mm	m2	15,561	350,00	5 446,35	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131242					
	VV		IZOLACE ZDIVA POD UROVNI TERENU					
	VV		/viz udaj projektanta/					
	VV		(20,29*2+9,30*2+5,44*2+0,50*2+2,50)*0,30		22,068			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Odpocet plochy u stavajicijo zlabu					
	VV		-(12,39+9,30)*0,30		-6,507			
	VV		Součet		15,561			
112	M	2837601R	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 140mm (soklové desky s nízkou nasákavostí a vysokou odolností proti průrazu)	m2	16,339	350,00	5 718,65	
	VV		15,561*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,339			
113	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	7,380	60,00	442,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111					
	VV		PODLAHA TECHNICKE MISTNOSTI - PREDPOKLAD					
	VV		PODKROVI - TL.40 MM					
	VV		/viz vykres c.19 a udaj projektanta/					
	VV		2,76		2,760			
	VV		Mezisoučet		2,760			
	VV		PODLAHA MEZIPODESTY					
	VV		/viz vykres c.10 a udaj projektanta/					
	VV		S04 - XPS TL.150 MM + SPADOVE KLINY = CELKEM 330 MM					
	VV		4,62		4,620			
	VV		Mezisoučet		4,620			
	VV		Součet		7,380			
114	M	63151436	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,036-0,037$ tl 40mm	m2	2,898	99,00	286,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,898			
115	M	28376385	deska XPS hrana rovná polo či pero drážka a hladký povrch	m3	1,601	3 500,00	5 603,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		4,62*0,330		1,525			
	VV		1,525*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,601			
116	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	1,007	1 500,00	1 510,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713103					
117	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,007	500,00	503,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181					
D	762		Konstrukce tesařské				70 244,21	
118	K	762511294	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstvých šroubovaných na pero a drážku 2x15 mm	m2	2,760	310,85	857,95	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762511294					
	VV		PODLAHA TECHNICKE MISTNOSTI - PREDPOKLAD					
	VV		PODKROVI					
	VV		/viz vykres c.19 a udaj projektanta/					
	VV		2,76		2,760			
119	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	5,520	19,90	109,85	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762595001					
	VV		2,76*2		5,520			
120	K	762431034	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm	m2	22,460	110,00	2 470,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762431034					
	VV		OBLOZENI STEN - VIKYRE					
	VV		Z03					
	VV		22,46		22,460			
121	K	762439001	Obložení stěn montáž roštu podkladového	m	59,605	20,00	1 192,10	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762439001					
		VV	LATOVANI STEN - VIKYRE					
		VV	LAT 6/4 CM					
		VV	Z03					
		VV	17,03*3,50		59,605			
122	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,143	3 500,00	500,50	CS ÚRS 2023 02
		VV	59,605*0,06*0,04		0,143			
123	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	22,460	12,25	275,14	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762495000					
		VV	22,46		22,460			
124	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	23,450	98,00	2 298,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341210					
		VV	DREVENY ZAKLOP STRECH - VIKYRE					
		VV	/viz vykres c.10 - skladby/					
		VV	S05					
		VV	23,45		23,450			
		VV	Součet		23,450			
125	M	60511145	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 3/5m	m3	0,645	3 837,25	2 475,03	CS ÚRS 2023 02
		VV	23,45*0,025		0,586			
		VV	0,586*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,645			
126	K	762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	218,440	15,00	3 276,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342214					
		VV	LATOVANI POD PODHLED - STRECHA A VIKYRE					
		VV	LAT 6/4 CM					
		VV	S03					
		VV	218,44		218,440			
		VV	Součet		218,440			
127	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	1,992	3 500,00	6 972,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	218,44*3,80*0,06*0,04		1,992			
128	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 50 do 120 cm2	m	59,600	40,00	2 384,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332131					
		VV	NOVE PRVKY PRVKY KROVU - VIKYRE					
		VV	/viz vykres c.7/					
		VV	K01/1 - KROKEV 8/13 CM					
		VV	2,95*8		23,600			
		VV	Mezisoučet		23,600			
		VV	K11 - VYMENA 10/10 CM					
		VV	1,90*4		7,600			
		VV	K13 - SLOUPEK 10/10 CM					
		VV	2,40*2		4,800			
		VV	K13/1 - SLOUPEK 10/10 CM					
		VV	0,70*4		2,800			
		VV	K13/2 - SLOUPEK 10/10 CM					
		VV	1,65*4		6,600			
		VV	Mezisoučet		21,800			
		VV	K11/1.A - VAZNICE 5/10 CM					
		VV	0,10*8		0,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv K13/1.A - SLOUPEK 10/5 CM					
			vv 0,70*8		5,600			
			vv Mezisoučet		6,400			
			vv K12 - VYMENA 8/12 CM					
			vv 3,90*2		7,800			
			vv Mezisoučet		7,800			
			vv Součet		59,600			
129	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,627	3 500,00	2 194,50	CS ÚRS 2023 02
			vv 23,60*0,08*0,13		0,245			
			vv 21,80*0,10*0,10		0,218			
			vv 6,40*0,05*0,10		0,032			
			vv 7,80*0,08*0,12		0,075			
			vv Součet		0,570			
			vv 0,57*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,627			
130	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	93,800	40,00	3 752,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332132					
			vv K02/1 - VAZNICE 12/16 CM					
			vv 4,10*2		8,200			
			vv K11/1 - VYMENA 12/16 CM					
			vv 4,10*4		16,400			
			vv Mezisoučet		24,600			
			vv K02/2 - OKAPOVA VAZNICE 10/17 CM					
			vv 6,00*4		24,000			
			vv Mezisoučet		24,000			
			vv K05/1 - SLOUPEK 14/14 CM					
			vv 0,45*4		1,800			
			vv Mezisoučet		1,800			
			vv K10 - KROKEV 10/13 CM					
			vv 2,70*10		27,000			
			vv Mezisoučet		27,000			
			vv K14 - KLESTINA 8/16 CM					
			vv 4,20*3		12,600			
			vv K14/1 - HAMBALEK 8/16 CM					
			vv 3,80*1		3,800			
			vv Mezisoučet		16,400			
			vv Součet		93,800			
131	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,624	3 500,00	5 684,00	CS ÚRS 2023 02
			vv 24,60*0,12*0,16		0,472			
			vv 24,00*0,10*0,17		0,408			
			vv 1,80*0,14*0,14		0,035			
			vv 27,00*0,10*0,13		0,351			
			vv 16,40*0,08*0,16		0,210			
			vv Součet		1,476			
			vv 1,476*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,624			
132	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	4,621	58,00	268,02	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000					
			vv 0,585		0,585			
			vv 1,990		1,990			
			vv 0,570		0,570			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,476		1,476			
	VV		Součet		4,621			
133	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	4,621	180,00	831,78	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762083121						
	VV		4,621		4,621			
134	K	76208510R	Montáž ocelových spojovacích prostředků vč.dodání kotevních želez příloček, patek, táhel	kus	20,000	55,00	1 100,00	
	VV	SPOJOVACI PROSTREDKY VC.DODANI						
	VV	/odhad/						
	VV		20,00		20,000			
135	K	76208511R	Montáž ocelových spojovacích prostředků vč.dodání svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	60,000	18,30	1 098,00	
	VV	SPOJOVACI PROSTREDKY VC.DODANI						
	VV	/odhad/						
	VV		60,00		60,000			
136	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,252	520,00	1 691,04	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762103						
137	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,252	250,00	813,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181						
138	K	R POL 2	DMTŽ a vyřezání části stávajícího krovu (bednění, krokve atd.vč.likvidace) v místě nových vikýřů v ploše cca 4,10x3,00m = 30.000,- Kč - ocení všichni zhotovitelé jednotně, bude upřesněno dle skutečnosti	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
D 763 Konstrukce suché výstavby								339 660,12
139	K	76313153R	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15 + samolepící tkaninová bandáž	m2	238,540	970,00	231 383,80	
	VV	SDK PROTIPOZARNI PODHLED - STRECHA A VIKYRE						
	VV	/viz vykres c.10 - skladby/						
	VV	S03						
	VV		210,55		210,550			
	VV	STRECHY						
	VV	S02.1						
	VV		27,99		27,990			
	VV		Součet		238,540			
140	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	238,540	30,00	7 156,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714						
	VV		238,54		238,540			
141	K	763131715	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek stínová spára	m	190,832	80,00	15 266,56	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131715						
	VV	NAPOJENI NA ZDIVO						
	VV		238,54*0,80		190,832			
142	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	238,540	90,00	21 468,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131771						
	VV		238,54		238,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
143	K	76312142R	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm bez izolace EI 30, stěna tl. 87,5 mm, profil 75, Rw do 12 dB + samolepící tkaninová bandáž	m2	14,380	850,00	12 223,00	
	VV		SDK OBKLAD STEN PROTIPOZARNI - VIKYRE					
	VV		/viz vykres c.10 - skladby/					
	VV		Z03					
	VV		14,38		14,380			
144	K	763182313	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m	m	21,360	450,00	9 612,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763182313					
	VV		OSTENI OKEN VIKYRU					
	VV		Z03					
	VV		(1,47+1,20)*2*4		21,360			
145	K	763121714	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsažených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	17,584	30,00	527,52	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121714					
	VV		14,38		14,380			
	VV		21,36*0,15		3,204			
	VV		Součet		17,584			
146	K	763121761	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	17,584	90,00	1 582,56	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121761					
	VV		17,584		17,584			
147	K	763121751	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,204	50,00	160,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121751					
	VV		21,36*0,15		3,204			
148	K	763111725	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů lišta samolepící vodou aktivovaná k ochraně vnějších rohů 90°	m	21,360	80,00	1 708,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111725					
	VV		(1,47+1,20)*2*4		21,360			
149	K	76311132R	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 dB + samolepící tkaninová bandáž	m2	16,359	1 110,00	18 158,49	
	VV		PODKROVI - TECHNICKÁ MÍSTNOST					
	VV		/viz vykres c.19 a údaj projektanta/					
	VV		(1,362+2,225)*2*(2,00+3,00)/2		17,935			
	VV		Odpocet otvoru					
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		Součet		16,359			
150	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	16,359	60,00	981,54	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111717					
	VV		16,359		16,359			
151	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) separační páskou s akrylátem	m	7,174	80,00	573,92	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111718					
	VV		(1,362+2,225)*2		7,174			
152	K	763111725	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů lišta samolepící vodou aktivovaná k ochraně vnějších rohů 90°	m	3,000	90,00	270,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111725					
	VV		3,00		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
153	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	16,359	90,00	1 472,31	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111771					
		VV	16,359		16,359			
154	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181311					
		VV	PRO VNITRNI DVERE V SDK PRICCE					
		VV	PREDPOKLAD - OCELOVE					
		VV	1		1,000			
155	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2023 02
156	K	763781111	Montáž stropní konstrukce z panelů tl. do 55 mm, plochy do 3 m2	m2	4,550	250,00	1 137,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763781111					
		VV	STRECHA					
		VV	/viz vykres c.10 - skladby/					
		VV	S04					
		VV	4,55		4,550			
157	M	59030984	deska cementovláknitá tl 15mm	m2	4,778	690,00	3 296,82	CS ÚRS 2023 02
		VV	4,55		4,550			
		VV	4,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,778			
158	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,361	1 800,00	7 849,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763102					
159	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,361	500,00	2 180,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763181					
D	764	Konstrukce klempířské					100 222,28	
160	K	7642264R1	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm barva bílá	m	54,550	275,00	15 001,25	
		VV	NOVE KLEMPIRSKE PRVKY					
		VV	/viz vypis - material dle udaje projektanta/					
		VV	PARAPETY RS 350 MM					
		VV	KL01					
		VV	1,36*9		12,240			
		VV	KL02					
		VV	1,38*2		2,760			
		VV	KL03					
		VV	1,35*16		21,600			
		VV	KL04					
		VV	0,685*2		1,370			
		VV	KL05					
		VV	0,78*2		1,560			
		VV	KL06					
		VV	1,00*8		8,000			
		VV	KL07					
		VV	0,70*2		1,400			
		VV	KL08					
		VV	0,70*2		1,400			
		VV	KL09					
		VV	2,50*1		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		KL10					
	VV		0,86*2		1,720			
	VV		Součet		54,550			
161	K	7642264r2	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	5,880	205,00	1 205,40	
	VV		PARAPETY RS 180 MM					
	VV		KL11					
	VV		1,47*4		5,880			
162	K	764226465	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	100,000	40,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764226465					
	VV		(9+2+16+2+2+8+2)*2		82,000			
	VV		(2+1+2+4)*2		18,000			
	VV		Součet		100,000			
163	K	764242531	Oplechování střešních prvků z titanizinkového plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 150 mm	m	51,025	120,00	6 123,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242531					
	VV		OKAPNICE					
	VV		KL12					
	VV		42,054		42,054			
	VV		KL13					
	VV		8,971		8,971			
	VV		Součet		51,025			
164	K	764242503	Oplechování střešních prvků z titanizinkového plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	48,995	80,00	3 919,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242503					
	VV		ZAVETRNA LISTA					
	VV		KL14					
	VV		48,995		48,995			
165	K	764342517	Lemování zdí z titanizinkového plechu s povrchovou úpravou spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prežzovou rš 670 mm	m	12,463	132,40	1 650,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764342517					
	VV		OPLECHOVANI VIKYRE					
	VV		KL15 - RS 550 MM					
	VV		12,463		12,463			
166	K	764342514	Lemování zdí z titanizinkového plechu s povrchovou úpravou spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prežzovou rš 330 mm	m	9,175	167,85	1 540,02	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764342514					
	VV		KL16					
	VV		9,175		9,175			
167	K	764342562	Lemování zdí z titanizinkového plechu s povrchovou úpravou spodní s formováním do tvaru krytiny Příplatek k cenám za kotvení do zatepleného podkladu	m	21,638	79,05	1 710,48	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764342562					
	VV		12,463+9,175		21,638			
168	K	764541405	Žlab podokapní z titanizinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	42,020	250,00	10 505,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541405					
	VV		PODOKAPNI ZLABY - ODHAD RS					
	VV		KL20					
	VV		4,57+4,59+6,06*2+10,37*2		42,020			
169	K	764541425	Žlab podokapní z titanizinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm	kus	12,000	91,65	1 099,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541425					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12		12,000			
170	K	764541446	Žlab podokapní z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	6,000	91,65	549,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541446						
	VV		KOTLIK ZLABU		6,000			
	VV		6		41,000	250,00	10 250,00	CS ÚRS 2023 02
171	K	764548423	Svod z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	41,000	250,00	10 250,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548423						
	VV		SVODY - ODHAD DELKY (NEPOPSANO)		41,000			
	VV		KL21 + KL22 - 4 KS		41,000			
	VV		11,00*2+7,00*2+2,50*2		41,000			
	VV		Součet		41,000			
172	K	764041524	Dilatační lišta z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 200 mm	m	21,690	110,00	2 385,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764041524						
	VV		OKAPOVÝ PLECH VC.TMELENÍ		21,690			
	VV		UKONCENÍ IZOLACE NAD ODVETRANÍM SOKLU U STAV.ZLABU					
	VV		/viz výkres c.17 B/					
	VV		12,39+9,30		21,690			
173	K	764141511	Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	23,400	450,00	10 530,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764141511						
	VV		KRYTINA NOVÝCH VIKYRU		23,400			
	VV		/viz výkres c.9+10/					
	VV		S05					
	VV		23,40		23,400			
174	K	764141591	Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°	m2	23,400	23,50	549,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764141591						
175	K	764241566	Oplechování střešních prvků z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 500 mm	m	8,971	30,65	274,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764241566						
	VV		NAPOJENÍ NA STAV.KRYTINU		8,971			
	VV		VIKYRE - ODHAD, NERESENO					
	VV		8,971		8,971			
176	K	764241576	Oplechování střešních prvků z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za provedení úžlabí v plechové krytině	m	8,971	30,65	274,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764241576						
	VV		8,971		8,971			
177	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	23,400	23,50	549,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765191023						
	VV		S05		23,400			
	VV		23,40		23,400			
178	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	25,740	61,45	1 581,72	CS ÚRS 2023 02
	VV		23,40*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		25,740			
179	K	765191061	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie úžlabí, střechy větrané	m	12,463	22,00	274,19	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765191061						
	VV		12,463		12,463			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
180	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	13,709	40,10	549,73	CS ÚRS 2023 02
	VV		12,463*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,709			
181	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu přesahem na okapnici	m	8,971	30,65	274,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765191071					
	VV		8,971		8,971			
182	M	28329044	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2	m2	9,868	55,75	550,14	CS ÚRS 2023 02
	VV		8,971*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,868			
183	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	23,400	15,00	351,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391172					
	VV		S05					
	VV		23,40		23,400			
184	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	27,027	18,80	508,11	CS ÚRS 2023 02
	VV		23,4*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		27,027			
185	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,755	4 594,25	3 468,66	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764103					
186	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,755	720,00	543,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181					
187	K	R POL 3	DMTŽ stávajících klempířských prvků vč. likvidace = 20.000,- Kč - ocení všichni zhotovitelé jednotně, bude upřesněno dle skutečnosti	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	D	765	Krytina skládaná				29 348,27	
188	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° do sutí	m2	24,600	357,70	8 799,42	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765151801					
	VV		STAV.KRYTINA V MISTE NOVÝCH VIKYRU					
	VV		/viz vykres c.9+10 - odmereno/					
	VV		4,10*3,00*2		24,600			
189	K	765151811	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	24,600	80,50	1 980,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765151811					
	VV		24,60		24,600			
190	K	712461801	Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z fólií položenou volně se svařovanými nebo lepenými spoji	m2	24,600	44,70	1 099,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712461801					
	VV		PODKLAD ASFALT.SINDELU - HYDROIZOL.FOLIE					
	VV		24,60		24,600			
191	K	712531801	Odstranění povlakové krytiny střech oblých z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	24,600	44,70	1 099,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712531801					
	VV		PODKLAD ASFALT.SINDELU - GEOTEXTILIE					
	VV		24,60		24,600			
192	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,329	10 030,40	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013214					
	VV		K MISTU NALOZENÍ					
	VV		0,329		0,329			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
193	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,329	10 303,40	3 389,82	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511 0,329		0,329			
194	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,251	527,90	3 299,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 0,329*19		6,251			
195	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,329	12 705,20	4 180,01	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013814 0,329		0,329			
196	K	R POL 4	Úprava a případné doplnění stáv.krytiny ze šindelů u nových vikýřů - kompletní skladba D+ M	m2	14,200	154,90	2 199,58	
		VV	0,50*(4,10+3,00)*2*2		14,200			
	D	766	Konstrukce truhlářské				795 249,43	
197	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	2,000	2 431,00	4 862,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660411 NOVE VCHODOVE DVERE PLAST KOMPL.DODAVKA VC.ZARUBNE, POVRCH.UPRAVY A KOVANI /viz tabulky dveri/ 1.PP OZN.D17 1 OZN.D18 1 Součet POZOR - DODAVKA V M2		1,000 2,000			
198	M	6114050R	dveře vchodové jednokřídle plastové plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 vč.zárubně a kování	m2	3,349	6 900,00	23 108,10	
		VV VV VV VV VV	D17 0,90*1,97*1 D18 0,80*1,97*1 Součet		1,773 1,576 3,349			
199	K	766660451	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	2,000	2 431,00	4 862,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660451 1.PP OZN.D21 1 Mezisoučet 1.NP OZN.D01 1 Mezisoučet Součet POZOR - DODAVKA V M2		1,000 1,000 1,000 1,000 2,000			
200	M	611405R1	dveře vchodové dvoukřídle plastové plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2 vč.zárubně a kování	m2	5,516	7 221,50	39 833,79	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D21					
	VV		1,60*1,97*1			3,152		
	VV		D01					
	VV		1,20*1,97*1			2,364		
	VV		Součet			5,516		
201	K	766660441	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s díly a nadsvětlíkem	kus	1,000	2 431,00	2 431,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660441					
	VV		1.NP					
	VV		OZN.D02					
	VV		1			1,000		
	VV		POZOR - DODAVKA V M2					
202	M	6114051R	dveře vchodové jednokřídlé plastové prosklené s bočním proskleným dílem a nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2 vč.zárubně a kování	m2	2,880	7 221,50	20 797,92	
	VV		D02					
	VV		/odhad rozmeru/					
	VV		1,20*2,40			2,880		
203	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	14,000	2 002,00	28 028,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622216					
	VV		NOVA PLASTOVA OKNA					
	VV		KOMPL.DODAVKA VC. POVRCH.UPRAVY A KOVANI					
	VV		/viz tabulky oken/					
	VV		1.PP					
	VV		OZN.O09					
	VV		2			2,000		
	VV		OZN.O07					
	VV		5			5,000		
	VV		Mezisoučet			7,000		
	VV		1.NP					
	VV		OZN.O05					
	VV		1			1,000		
	VV		OZN.O06					
	VV		1			1,000		
	VV		Mezisoučet			2,000		
	VV		2.NP					
	VV		OZN.O06					
	VV		1			1,000		
	VV		OZN.O07					
	VV		2			2,000		
	VV		Mezisoučet			3,000		
	VV		PODKROVI					
	VV		OZN.O11					
	VV		2			2,000		
	VV		Mezisoučet			2,000		
	VV		Součet			14,000		
	VV		POZOR - DODAVKA V M2					
204	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	11,862	3 575,00	42 406,65	CS ÚRS 2023 02
	VV		O09					
	VV		0,35*0,50*2			0,350		
	VV		O07					
	VV		1,00*1,04*5			5,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV					
			005					
			0,85*1,17*1		0,995			
			WV					
			006					
			0,685*1,60*1		1,096			
			WV					
			006					
			0,685*1,60*1		1,096			
			WV					
			007					
			0,78*0,68*2		1,061			
			WV					
			011					
			0,86*1,20*2		2,064			
			Součet		11,862			
205	K	766622212	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu pevných do zdiva	kus	1,000	2 002,00	2 002,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622212					
			WV					
			2.NP					
			WV					
			OZN.O10					
			WV					
			1		1,000			
206	M	61140042	okno plastové s fixním zasklením trojsklo do plochy 1m2	m2	0,313	3 575,00	1 118,98	CS ÚRS 2023 02
			WV					
			O10					
			WV					
			1,00*0,625/2		0,313			
207	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	5,635	2 002,00	11 281,27	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622131					
			WV					
			1.PP					
			WV					
			OZN.O05					
			WV					
			1,00*1,28*2		2,560			
			WV					
			OZN.O08					
			WV					
			2,50*1,23*1		3,075			
			WV					
			Mezisoučet		5,635			
			WV					
			Součet		5,635			
208	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	5,635	3 575,00	20 145,13	CS ÚRS 2023 02
209	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	58,216	2 002,00	116 548,43	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622132					
			WV					
			1.NP					
			WV					
			OZN.O01					
			WV					
			1,38*1,60*2		4,416			
			WV					
			OZN.O02					
			WV					
			1,36*1,60*3		6,528			
			WV					
			OZN.O03					
			WV					
			1,35*1,60*8		17,280			
			WV					
			OZN.O04					
			WV					
			0,85*2,155*1		1,832			
			WV					
			Mezisoučet		30,056			
			WV					
			2.NP					
			WV					
			OZN.O02					
			WV					
			1,36*1,60*5		10,880			
			WV					
			OZN.O03					
			WV					
			1,35*1,60*(3+5)		17,280			
			WV					
			Mezisoučet		28,160			
			WV					
			Součet		58,216			
210	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	58,216	3 575,00	208 122,20	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
211	K	766622133	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 2,5 m	m2	1,705	2 002,00	3 413,41	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622133					
	VV		1.PP					
	VV		OZN.O06					
	VV		0,55*3,10*1		1,705			
	VV		Mezisoučet		1,705			
	VV		Součet		1,705			
212	M	61140056	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	1,705	3 575,00	6 095,38	CS ÚRS 2023 02
213	K	766622125	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m	m2	7,056	2 002,00	14 126,11	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622125					
	VV		PODKROVI					
	VV		OZN.O12					
	VV		1,47*1,20*4		7,056			
214	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	7,056	3 575,00	25 225,20	CS ÚRS 2023 02
215	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	53,460	185,90	9 938,21	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694126					
	VV		VNITRNI PARAPETY					
	VV		/sírku uprěsnit dle skutečnosti/					
	VV		1.PP					
	VV		1,05*2+0,60*1+1,05*5+2,55*1+0,40*2		11,300			
	VV		1.NP					
	VV		1,43*2+1,41*3+1,40*8		18,290			
	VV		0,90*1+0,90*1+0,74*1		2,540			
	VV		2.NP					
	VV		1,41*5+1,40*3+1,40*5		18,250			
	VV		0,74*1+0,83*2+0,68*1		3,080			
	VV		Součet		53,460			
216	M	61144403	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 350mm	m	56,133	429,00	24 081,06	CS ÚRS 2023 02
	VV		53,46*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		56,133			
217	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	7,900	185,90	1 468,61	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694116					
	VV		PODKROVI					
	VV		0,91*2+1,52*4		7,900			
218	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm	m	8,295	429,00	3 558,56	CS ÚRS 2023 02
	VV		7,90		7,900			
	VV		7,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		8,295			
219	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	50,000	75,79	3 789,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		1.PP					
	VV		11		11,000			
	VV		1.NP					
	VV		16		16,000			
	VV		2.NP					
	VV		17		17,000			
	VV		PODKROVI					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
220	K	766629513	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, s perlínkou, připojovací spára tl. do 20 mm	m	285,250	175,89	50 172,62	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766629513					
	VV		OSTENI A TESNENI OKEN A VCHOD.DVERI					
	VV		1.PP					
	VV		(1,00+1,28)*2*2		9,120			
	VV		(0,55+3,10)*2*1		7,300			
	VV		(1,00+1,04)*2*5		20,400			
	VV		(2,50+1,23)*2*1		7,460			
	VV		(0,35+0,50)*2*2		3,400			
	VV		(0,90+1,97*2)*1		4,840			
	VV		(0,80+1,97*2)*1		4,740			
	VV		(1,60+1,97*2)*1		5,540			
	VV		1.NP					
	VV		(1,38+1,60)*2*2		11,920			
	VV		(1,36+1,60)*2*3		17,760			
	VV		(1,35+1,60)*2*8		47,200			
	VV		(0,85+2,155)*2*1		6,010			
	VV		(0,85+1,17)*2*1		4,040			
	VV		(0,685+1,60)*2*1		4,570			
	VV		(1,20+1,97*2)*1		5,140			
	VV		(1,20+2,40*2)*1		6,000			
	VV		2.NP					
	VV		(1,36+1,60)*2*5		29,600			
	VV		(1,35+1,60)*2*3		17,700			
	VV		(1,35+1,60)*2*5		29,500			
	VV		(0,685+1,60)*2*1		4,570			
	VV		(0,78+0,68)*2*2		5,840			
	VV		(1,00+1,00*2)*1		3,000			
	VV		PODKROVI					
	VV		(0,86+1,20)*2*2		8,240			
	VV		(1,47+1,20)*2*4		21,360			
	VV		Součet		285,250			
221	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 287,00	1 287,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001					
	VV		DVERE V SDK PRICCE - KOMPL.DODAVKA					
	VV		PODKROVI					
	VV		/viz vykres c.19 a udaj projektanta/					
	VV		1		1,000			
222	M	6116101R	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm vč.kování	kus	1,000	7 670,00	7 670,00	
223	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,726	5 720,00	21 312,72	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766103					
224	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,726	2 860,00	10 656,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766181					
225	K	766691924	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveřních s křídly otevíravými, plochy do 2 m2	kus	2,000	71,50	143,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691924					
	VV		STAVAJICI DVERE K LIKVIDACI					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		/dle nových dveří - předpoklad/					
	VV		1.PP					
	VV		2		2,000			
226	K	766691925	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveřních s křídly otevíravými, plochy přes 2 m2	kus	3,000	214,50	643,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691925					
	VV		1.PP					
	VV		1		1,000			
	VV		1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
227	K	766691921	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových okenních s křídly otevíravými, plochy do 1,5 m2	kus	21,000	429,00	9 009,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691921					
	VV		STAVAJICI OKNA K LIKVIDACI					
	VV		/dle nových oken a zazdívk- předpoklad/					
	VV		1.PP					
	VV		2+1+5+2		10,000			
	VV		1		1,000			
	VV		1.NP					
	VV		1+1		2,000			
	VV		2.NP					
	VV		1+2+1		4,000			
	VV		PODKROVI					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		21,000			
228	K	766691922	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových okenních s křídly otevíravými, plochy přes 1,5 m2	kus	30,000	1 001,00	30 030,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691922					
	VV		1.PP					
	VV		1		1,000			
	VV		1.NP					
	VV		2+3+8+1		14,000			
	VV		2.NP					
	VV		5+3+5		13,000			
	VV		PODKROVI					
	VV		/odhad - chybi stavajici stav/					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		30,000			
229	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	14,000	943,80	13 213,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441812					
	VV		1.PP					
	VV		1+2		3,000			
	VV		1		1,000			
	VV		1.NP					
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		2.NP					
	VV		1+2		3,000			
	VV		PODKROVI					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
230	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	36,000	286,00	10 296,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441822					
	VV		1.PP					
	VV		2+5		7,000			
	VV		1.NP					
	VV		2+3+8		13,000			
	VV		2.NP					
	VV		5+3+5+1		14,000			
	VV		PODKROVI					
	VV		/odhad - chybi stavajici stav/					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		36,000			
231	K	766441825	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2000 mm	kus	1,000	131,95	131,95	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441825					
	VV		1.PP					
	VV		1		1,000			
232	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,366	1 430,00	1 953,38	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013214					
	VV		K MISTU NALOZENI					
	VV		1,366		1,366			
233	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,366	1 430,00	1 953,38	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511					
	VV		1,366		1,366			
234	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25,954	715,00	18 557,11	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
	VV		1,366*19		25,954			
235	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,683	715,00	488,35	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013804					
	VV		1,366/2		0,683			
236	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,683	715,00	488,35	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013813					
	VV		1,366/2		0,683			
	D	776	Podlahy povlakové				5 424,26	
237	K	776221121	Montáž podlahovin z PVC lepením lepidlem pro elektrostaticky vodivé podlahoviny z pásů	m2	2,760	280,00	772,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221121					
	VV		PODLAHA TECHNICKE MISTNOSTI - PREDPOKLAD					
	VV		PODKROVI					
	VV		/viz vykres c.19 a udaj projektanta/					
	VV		2,76		2,760			
238	M	28411142	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, elektroistaticky vodivá tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10	m2	3,036	1 140,00	3 461,04	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,036			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
239	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	3,864	80,00	309,12	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776223111					
VV			2,76*1,40		3,864			
240	M	28376630	šňůra svařovací kruhová PVC průměru 4.5 mm	m	4,250	20,00	85,00	CS ÚRS 2023 02
VV			3,864		3,864			
VV			3,864*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,250			
241	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	5,974	70,00	418,18	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111					
VV			SOKLIK					
VV			(2,025+1,362)*2		6,774			
VV			-0,80		-0,800			
VV			Součet		5,974			
242	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	6,093	60,00	365,58	CS ÚRS 2023 02
VV			5,974*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,093			
243	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,011	640,00	7,04	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776103					
244	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,011	500,00	5,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776181					
D	783	Dokončovací práce - nátěry						490,80
245	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	1,200	130,00	156,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314203					
VV			ZARUBEN DVERI TECHNICKE MISTNOSTI					
VV			PODKROVI					
VV			/viz vykres c.19 a udaj projektanta/					
VV			1,20		1,200			
246	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,200	129,00	154,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101					
247	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,200	150,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101					
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety						16 999,41
248	K	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	93,457	18,00	1 682,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181001					
VV			NA ZAZDIVKACH					
VV			1.PP					
VV			1,00*1,00		1,000			
VV			OSTENI NOVYCH VYPLNI OTVORU					
VV			1.PP					
VV			0,30*(1,00+1,28)*2*2		2,736			
VV			0,30*(0,55+3,10)*2*1		2,190			
VV			0,30*(1,00+1,04)*2*5		6,120			
VV			0,30*(2,50+1,23)*2*1		2,238			
VV			0,30*(0,35+0,50)*2*2		1,020			
VV			0,30*(0,90+1,97*2)*1		1,452			
VV			0,20*(0,80+1,97*2)*1		0,948			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,30*(1,60+1,97*2)*1		1,662			
	VV		1.NP					
	VV		0,30*(1,38+1,60)*2*2		3,576			
	VV		0,30*(1,36+1,60)*2*3		5,328			
	VV		0,30*(1,35+1,60)*2*8		14,160			
	VV		0,30*(0,85+2,155)*2*1		1,803			
	VV		0,30*(0,85+1,17)*2*1		1,212			
	VV		0,30*(0,685+1,60)*2*1		1,371			
	VV		0,30*(1,20+1,97*2)*1		1,542			
	VV		0,30*(1,20+2,40*2)*1		1,800			
	VV		2.NP					
	VV		0,30*(1,36+1,60)*2*5		8,880			
	VV		0,30*(1,35+1,60)*2*3		5,310			
	VV		0,30*(1,35+1,60)*2*5		8,850			
	VV		0,30*(0,685+1,60)*2*1		1,371			
	VV		0,30*(0,78+0,68)*2*2		1,752			
	VV		0,30*(1,00+1,00*2)*1		0,900			
	VV		PODKROVI					
	VV		0,15*(0,86+1,20)*2*2		1,236			
	VV		OSTATNI ZAZDIVKY A DOTCENE PLOCHY					
	VV		/odhad/					
	VV		15,00		15,000			
	VV		Součet		93,457			
249	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	93,457	24,00	2 242,97	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121						
	VV		93,457		93,457			
250	K	784211111	Malby z malířských směrů oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	131,352	80,00	10 508,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211111						
	VV		93,457		93,457			
	VV		STROP A STENY TECHNICKE MISTNOSTI					
	VV		2,025		2,025			
	VV		(1,362+2,225)*2*(2,00+3,00)/2*2		35,870			
	VV		Součet		131,352			
251	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	109,760	6,00	658,56	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101						
	VV		2 M2/OTVOR					
	VV		1.PP - 2.NP					
	VV		2M2/OTVOR					
	VV		2,00*(14+18+17)		98,000			
	VV		PODKROVI					
	VV		2,00*2		4,000			
	VV		2,76		2,760			
	VV		OSTATNI					
	VV		5,00		5,000			
	VV		Součet		109,760			
252	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	115,248	4,00	460,99	CS ÚRS 2023 02
	VV		109,76		109,760			
	VV		109,76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		115,248			
253	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	110,000	10,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171111 110,00		110,000			
254	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	115,500	3,00	346,50	CS ÚRS 2023 02
		VV	110,00		110,000			
		VV	110*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		115,500			
	D	M	Práce a dodávky M				20 000,00	
	D	21-M	Elektromontáže				20 000,00	
255	K	R POL 5	DMTŽ, úprava a zpětná montáž hromosvodu na fasádě a případně na střeše vč. revize = 20.000,- Kč -ocení všichni zhotovitelé jednotně, bude upřesněno dle skutečnosti	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	D	OST	Ostatní				52 920,00	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				52 920,00	
256	K	HZS 1	Ostatní pomocné a nezměřitelné práce - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku (POLOŽKA UVEDENA PRO URČENÍ HODINOVÉ SAZBY ZHOTOVITELE, NUTNÁ KONTROLA VYČERPANÝCH HODIN ZAHRNUTÝCH V TOMTO ROZPOČTU)	hod	100,000	290,00	29 000,00	
		VV	REKONSTRUKCE					
		VV	PRACE A DETAILY NERESENE PD					
		VV	100,00		100,000			
		VV	Součet		100,000			
257	K	HZS 2	DMTŽ, úprava a zpětná MTŽ venkovního zábradlí	hod	8,000	2 700,00	21 600,00	
258	K	HZS 3	DMTŽ a zpětná montáž a případná likvidace konstrukcí na fasádě a střeše	hod	8,000	290,00	2 320,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
TISÁ, PENZION U KOUPALIŠTĚ - SNÍŽENÍ NERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJ.
Objekt:
D.1.4 - ELEKTROINSTALACE

KSO:
Místo: TISÁ st.p.č.499/1

CC-CZ:
Datum: 26.09.2024

Zadavatel:
ING.J.KOVALČÍK, ÚSTÍ NAD LABEM

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SIM stavby spol. s r.o.

IČ: 25460625
DIČ: CZ25460625

Projektant:
M.VOLEMAN

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ING.V.HAVEL

IČ:
DIČ:

Poznámka:
MATERIÁLY P Ř Í P A D N Ě UVEDENÉ V ROZPOČTU JSOU O R I E N T A Č N Í. MOHOU BÝT DODVATELEM V SOULADU SE ZÁKONEM č.134/2016 SB ZAMĚNĚNY ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU SPLŇOVAT SROVNATELNÉ TECHNICKÉ PARAMETRY.

Cena bez DPH			54 762,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	54 762,00	21,00%	11 500,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			66 262,02
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TISÁ, PENZION U KOUPALIŠTĚ - SNÍŽENÍ NERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJ.

Objekt: D.1.4 - ELEKTROINSTALACE

Místo: TISÁ st.p.č.499/1
Zadavatel: ING.J.KOVALČÍK, ÚSTÍ NAD LABEM
Uchazeč: SIM stavby spol. s r.o.

Datum: 26.09.2024
Projektant: M.VOLEMAN
Zpracovatel: ING.V.HAVEL

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	54 762,00
21-M - Elektromontáže	45 262,00
D1 - připojení tepelných čerpadel	0,00
D3 - přemístění rozváděčů FVE	45 262,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TISÁ, PENZION U KOUPALIŠTĚ - SNÍŽENÍ NERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJ.

Objekt: D.1.4 - ELEKTROINSTALACE

Místo: TISÁ st.p.č.499/1
Zadavatel: ING.J.KOVALČÍK, ÚSTÍ NAD LABEM
Uchazeč: SIM stavby spol. s r.o.

Datum: 26.09.2024
Projektant: M.VOLEMAN
Zpracovatel: ING.V.HAVEL

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 762,00

D 21-M Elektromontáže 45 262,00

D D3 přemístění rozváděčů FVE 45 262,00

11	K	Pol36	skříň svorkovnicová AC, DC 300/450 nástěnná	ks	2,000	1 950,00	3 900,00	
12	K	Pol37	svorka řadová do 16 mm2	ks	10,000	90,00	900,00	
13	K	Pol38	svorka řadová do 6 mm2	ks	40,000	75,00	3 000,00	
14	K	Pol39	vývodka do P21	ks	6,000	52,00	312,00	
15	K	Pol40	vývodka do P29	ks	2,000	65,00	130,00	
16	K	Pol41	vývodky do P16	ks	24,000	50,00	1 200,00	
17	K	Pol42	Kabel CYKY 5Jx16	m	20,000	348,00	6 960,00	
18	K	Pol43	kabel CYKY 3Jx6	m	60,000	125,00	7 500,00	
19	K	Pol44	kabel DC 1x6	m	240,000	74,00	17 760,00	
20	K	Pol45	kabelový žlab 40/120	m	4,000	650,00	2 600,00	
21	K	Pol46	vnitřní roh 40/120	ks	2,000	250,00	500,00	
22	K	Pol47	vnější roh 40/120	ks	2,000	250,00	500,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 8 000,00

23	K	044002000	Revize	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
----	---	-----------	--------	-----	-------	----------	----------	--

D VRN7 Provozní vlivy 1 500,00

24	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: TISÁ, PENZION U KOUPALIŠTĚ - SNÍŽENÍ NERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJ.
Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY PRO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KSO: 801 7
Místo: TISÁ st.p.č.499/1

CC-CZ:
Datum: 26.09.2024

Zadavatel:
ING.J.KOVALČÍK, ÚSTÍ NAD LABEM

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SIM stavby spol. s r.o.

IČ: 25460625
DIČ: CZ25460625

Projektant:
M.VOLEMAN

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
V.RENČOVÁ

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			100 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	100 000,00	21,00%	21 000,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	121 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TISÁ, PENZION U KOUPALIŠTĚ - SNÍŽENÍ NERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJ.
Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY PRO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo: TISÁ st.p.č.499/1
Zadavatel: ING.J.KOVALČÍK, ÚSTÍ NAD LABEM
Uchazeč: SIM stavby spol. s r.o.

Datum: 26.09.2024
Projektant: M.VOLEMAN
Zpracovatel: V.RENČOVÁ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	100 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	55 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TISÁ, PENZION U KOUPALIŠTĚ - SNÍŽENÍ NERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJ.
Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY PRO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo: TISÁ st.p.č.499/1Datum: 26.09.2024

Zadavatel: ING.J.KOVALČÍK, ÚSTÍ NAD LABEMProjektant: M.VOLEMAN

Uchazeč: SIM stavby spol. s r.o.Zpracovatel: V.RENČOVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							100 000,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					100 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště					55 000,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště- zřízení, provoz, odstranění	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000					
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034002000					
D VRN4			Inženýrská činnost					25 000,00
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000					
D VRN7			Provozní vlivy					20 000,00
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071002000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST